令和８年１月９日

参加者 各位

京都府立桃山高等学校
校長  村田  勝彦

令和７年度 普通科スーパーサイエンスハイスクール課題研究発表会 について

本校は平成 22年度から文部科学省より「スーパーサイエンスハイスクール」の指定を受け、研究開

発事業に取り組んでおります。つきましては、本校普通科２年生が取り組んできた課題研究の成果を発

表する「令和７年度普通科スーパーサイエンスハイスクール課題研究発表会」を下記のとおり開催いた

します。ぜひとも御参加いただきたく御案内申し上げます。

１ 日 時 令和８年２月 10 日（火） 13:55～16:20

２ 会 場 京都府立桃山高等学校 仮設校舎 A棟
        （京都市伏見区桃山毛利長門東町８）

３ 発表者 普通科２年生（全員）

４ 対 象   全国の SSH 指定校及び教育関係者

５ 日 程       13:30～13:55  受付（仮設校舎 A棟）

13:55～14:05 開会行事（体育館）

14:05～14:15 移動

14:15～15:50  ポスター発表

15:50～16:10 片付け・移動

16:10～16:20 閉会行事（体育館）

６ 申込期間  令和８年２月６日（金）まで

７ 申込方法  以下の URL または二次元コードからお申し込みください。

 https://forms.office.com/r/2LpPszLyzX

８ 問合せ先  京都府立桃山高等学校

        副 校 長 松井 紀夫

        担当教諭 鳥本 昂平

〒612-0063 京都市伏見区桃山毛利長門東町８

TEL 075-601-8387   FAX 075-601-8388

E-mail  momoyama-hs-ssh@kyoto-be.ne.jp

９ その他 会場には駐車場がございませんので、公共交通機関を御利用ください。

10 校内地図